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1 GENERELL BESKRIVELSE 

1.1 Om oppdragsgiver 

Øksnes kommune, heretter kalt oppdragsgiver.  

 

Oppdragsgivers kontaktperson er: 

 

Navn: Stine Nordli  

e-post Stine.nordli@oksnes.kommune.no  

 

Eventuelle spørsmål skal rettes skriftlig gjennom Mercell.  

 

Det skal ikke være kontakt/kommunikasjon med andre personer hos oppdragsgiver 

hva gjelder tilbudskonkurransen enn nevnte kontaktperson. All kommunikasjon som 

gjelder konkurransen skal rettes gjennom Konkurransegjennomføringsverktøyet 

Mercell.  

 

1.2 Beskrivelse av oppdragsgivers behov 

Oppdragsgivers beskrivelse av leveransen følger av bilag 1 til kontrakt. 

Øksnes kommune ønsker tilbud fra entreprenører med det faglige, tekniske og 

økonomiske grunnlag som er nødvendig for oppfylling av kontrakten. Videre kreves 

erfaring fra tilsvarende arbeider for utførelse av ovennevnte kontraktsarbeid i henhold 

til konkurransegrunnlaget. Det vises til utfyllende bestemmelser i 

konkurransegrunnlaget. 

 

Øksnes kommune har en ramme på 5,6 millioner eks mva til asfaltering av 

kommunale veier og plasser i 2021.  

 

Konkurransen skjer i henhold til lov om offentlige anskaffelser (LOV 2016-06-17-73 

med evt. senere endringer, loa) samt forskrift om offentlige anskaffelser (FOR 2016-

08-12-974 med senere endringer, foa). Følgende legges til grunn: 

Type anskaffelse: Bygg-/anleggsarbeider 

• Under terskel: I henhold til FOA §5-3 

• Anskaffelsesprosedyre: Åpen tilbudskonkurranse 

 

1.3 Kontrakt 

Kontrakten skrives etter NS 8407 Alminnelige kontraktbestemmelser for 

totalentrepriser. Vedlagt følger en funksjonsbeskrivelse.  

 

1.4 Deltilbud 

Det er ikke anledning til å gi deltilbud.  
 

mailto:Stine.nordli@oksnes.kommune.no
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1.5 Viktige datoer 

Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen:  

 

Aktivitet Tidspunkt 

Eventuell tilbudsbefaring  07.05.21 kl 11:30 

Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget  19.05.21 kl 12:00 

Frist for å levere tilbud 26.05.21 kl 12:00 

Tilbudsåpning 26.05.21 kl 12:30  

Evaluering Uke 21-22 

Eventuell dialog Uke 22 

Valg av leverandør og meddelelse til leverandører Uke 22 

Karensperiode 10 virkedager fra 

meddelelse  

Kontraktsinngåelse Uke 24 

Tilbudets vedståelsesfrist 3 måneder fra tilbudsfrist 

Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter tilbudsfrist er foreløpige og kan bli 

gjenstand for justeringer. En eventuell forlengelse av tilbudets vedståelsesfrist kan 

bare skje dersom leverandøren godkjenner dette.  

 

 

2  REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN  

2.1 Anskaffelsesprosedyre 

Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 

2016 (LOA) og forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) FOR 2016-08-12-974. del I 

og del II. Kontraktstildeling vil bli foretatt etter prosedyren åpen tilbudskonkurranse jfr. 

FOA § 8-3. 

 

Oppdragsgiver planlegger å tildele kontrakt uten å ha dialog med leverandørene 

utover å foreta eventuelle avklaringer/korrigeringer.  

 

Leverandøren oppfordres på det sterkeste til å følge de anvisninger som gis i dette 

konkurransegrunnlaget med vedlegg og eventuelt stille spørsmål ved uklarheter 

gjennom konkurransegjennomføringsverktøy (KGV) til kontaktperson. 

 

2.2 Krav til arbeids- og lønnsvilkår 

Kontrakten vil inneholde krav om lønns- og arbeidsvilkår, dokumentasjon og 

sanksjoner i samsvar med forskrift om lønns- og arbeidsvilkår av 8. februar 2008 nr. 

112. 

 

Oppdragsgivers krav om lønns- og arbeidsvilkår og rett til å føre kontroll. 

Oppdragsgiver krever at alle som utfører oppdrag i prosjektet og samarbeidende 

virksomheter sikrer arbeidstakerne lønninger, arbeidstid og andre arbeidsvilkår som 
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ikke er mindre fordelaktig enn det som gjelder for arbeid av samme slag innenfor 

vedkommende fag eller næringsgrein i området, i henhold til gjeldende lov og 

avtaleverk. Som et minimum må allmenngjorte tariffavtaler legges til grunn for lønns- 

og arbeidsvilkår. (Allmenngjorte tariffavtaler er en avtale om lønns- og arbeidsvilkår 

som gjelder for alle som utfører arbeid innen det spesifikke området, selv om man 

ikke er en del av avtalen. Allmenngjøring av tariffavtaler er et av flere virkemidler for å 

hindre at utenlandsk arbeidskraft får dårligere lønns- og arbeidsvilkår enn det som er 

vanlig i Norge) . Dette kravet gjelder også for eventuelle underleverandører som 

benyttes i forbindelse med oppdraget og det er leverandørens ansvar å påse at 

kravet blir etterkommet av underleverandørene. 

 

Leverandører og underleverandører forplikter seg til på forespørsel å sende skriftlige 

opplysninger om: 

- Oversikt over ansatte 

- Kopi av ansettelsesbevis eller arbeidsavtaler 

- Kopi av lønnslipper og timelister 

- Kopi av overtidslister 

 

Byggherren kan kreve dagmulkt dersom entreprenøren selv eller noen av hans 

underentreprenører anvender ulovlig eller ikke-kontraktsmessig arbeidskraft og 

forholdet ikke er blitt rettet innen en frist gitt ved skriftlig varsle fra byggherren. Likeså 

kan Byggherren kreve dagmulkt dersom det avdekkes brudd på krav om lønns- og 

arbeidsvilkår fastsatt i forskrift om lønns- og arbeidsvilkår, eller at leverandør eller 

underleverandører ikke etterkommer byggherrers krav om oversendelse av 

dokumentasjon. 

 

Mulkten løper fra fristens utløp til forholdets opphør. Mulkten skal utgjøre 1 promille 

av kontraktsummen, men ikke mindre en kr. 2000,- pr. hverdag. 

 

Ved gjentatte konstaterte brudd på ovenfornevnte bestemmelser, og entreprenøren 

ikke har rettet feilen innen fristens utløp, kan byggherren heve kontrakten. 

 

2.3 Krav til bruk av lærlinger 

Det er et krav at leverandøren er tilknyttet en lærlingordning og at lærlinger skal delta 

i utførelsen av kontraktarbeidet i tjenestekontrakter og kontrakter om bygg og 

anleggsarbeider. Kravet gjelder for kontrakter over 2,05 millioner og med varighet 

over 3 måneder.  

 

Kravet kan oppfylles av Leverandøren eller en eller flere av hans underleverandører. 

  

Utenlandske entreprenører kan oppfylle lærlingekravet ved å benytte lærlinger som 

er tilknyttet offentlig godkjent lærlingeordning i Norge eller tilsvarende ordning i annet 

EU/EØS- land. 

 

Leverandøren skal ved oppstart, og på anmodning under gjennomføringen av 

kontraktarbeidet, dokumentere at kravene er oppfylt. 
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Ved avslutning av kontrakten skal det fremlegges oversikt over antall timer utført av 

lærlinger. Timelister skal fremlegges på anmodning.  

 

Kravet gjelder ikke dersom Leverandøren kan dokumentere reelle forsøk på å inngå 

lærekontrakt uten å lykkes. Tilsvarende gjelder dersom Leverandøren har inngått 

lærekontrakt, men på grunn av forhold som skyldes lærlingen ikke kan benytte 

vedkommende under leveransen. 

  

Oppdragsgiver må gjennomføre nødvendig kontroll av om krav om bruk av lærlinger 

overholdes. Ved brudd på plikten skal Leverandøren rette forholdet innen den frist 

Oppdragsgiver fastsetter. Der Leverandøren selv oppdager brudd på plikten, skal 

Leverandøren uten opphold opplyse Oppdragsgiver om forholdene og rette 

forholdene innen den frist Oppdragsgiver fastsetter. Dersom forholdene ikke kan 

rettes, kan Oppdragsgiver be om prisavslag. 

 

Vesentlig mislighold som ikke blir rettet innen en rimelig frist gitt ved skriftlig varsel fra 

Oppdragsgiver, kan påberopes av Oppdragsgiver som grunnlag for heving. 

 

 

2.4 Offentlighet og taushetsplikt 

For allmennhetens innsyn i dokumenter knyttet til en offentlig anskaffelse gjelder 

offentleglova. Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang 

eller kjennskap til opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller 

drifts- og forretningsforhold det vil være av konkurransemessig betydning å 

hemmeligholde, jf. FOA §§ 7-3 og 7-4 og, jf. forvaltningsloven § 13. 

 

 

2.5 Vedståelsesfrist 

Leverandøren må vedstå seg sitt tilbud til det tidspunktet som er angitt i pkt. 1.5 

ovenfor.  

 

2.6 Oppdatering av konkurransegrunnlaget og 
tilleggsopplysninger 

Eventuelle rettelser, suppleringer eller endringer av konkurransegrunnlaget, samt 

spørsmål til konkurransen med svar i anonymisert form, vil bli formidlet til alle 

leverandører som har registrert sin interesse for anskaffelsen via Mercell. Dersom 

leverandøren finner at konkurransegrunnlaget ikke gir tilstrekkelig veiledning eller er 

uklart, kan han skriftlig be om tilleggsopplysninger hos oppdragsgiver ved 

oppdragsgivers kontaktperson. 

 

Dersom det oppdages feil i konkurransegrunnlaget, bes det om at dette formidles 

skriftlig til oppdragsgivers kontaktperson. 

 



 

Versjon 1.1 desember 2016 

 

Skriftlig henvendelse om tilleggsopplysninger merkes med navnet på konkurransen 

og sendes til oppdragsgivers kontaktperson pr e-post.  

 

2.7 Entreprenørs bekjentskap med faktiske forhold 

Entreprenør plikter å gjøre seg kjent med de faktiske forhold på veger og plasser. Det 

holdes tilbudsbefaring hvor man går gjennom status og behov. 

 

  

3 KVALIFIKASJONSKRAV 

For å kunne få sitt tilbud evaluert må leverandøren levere egenerklæring om at han 

oppfyller samtlige av de kvalifikasjonskravene som er oppgitt nedenfor.  

 

Den eller de leverandørene som blir innstilt til kontraktsinngåelse må før kontrakt 

inngås dokumentere oppfyllelse av kvalifikasjonskravene i henhold til de opplyste 

dokumentasjonskrav.  

 

Leverandøren skal bekrefte at prosjektet er ferdigstilt innen 30.09.21 ved 

kontraktinngåelse senest i uke 26. Datoen tas med i kontrakt som dato for 

ferdigstillelse og Øksnes kommune forbeholder seg retten til å kreve døgnmulkt 

dersom arbeidet overskrider denne fristen.  

 

 

3.1 Skatteattest 

Krav   Dokumentasjonskrav  

Norske leverandøren skal ha 

ordnede forhold med hensyn 

til betaling av skatt, 

arbeidsavgift og 

merverdiavgift. 

• Skatteattest, ikke eldre enn 6 mnd. 

 

 

3.2 Leverandørens organisatoriske og juridiske stilling 

Krav   Dokumentasjonskrav  

Leverandøren skal være 

registrert i et foretaksregister, 

faglig register eller et 

handelsregister i den staten 

leverandøren er etablert. 

• Norske selskaper: Firmaattest 

• Utenlandske selskaper: Godtgjørelse på at selskapet 

er registrert i foretaksregister, faglig register eller et 

handelsregister i den staten leverandøren er etablert. 
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3.3 Leverandørens økonomiske og finansielle kapasitet 

Krav  Dokumentasjonskrav  

Leverandøren skal ha 

tilstrekkelig økonomisk og 

finansiell kapasitet til å kunne 

utføre kontrakten. 

Kredittverdighet uten krav til 

sikkerhetsstillelse vil være 

tilstrekkelig til å oppfylle 

kravet. 

• Regnskap for 2018 og 2019 må vedlegges. Hvorav et 

av de to årene har positive regnskapstall.  

 

Dersom leverandøren har saklig grunn til ikke å fremlegge den dokumentasjon 

oppdragsgiver har krevd, kan han dokumentere sin økonomiske og finansielle 

kapasitet ved å fremlegge ethvert annet dokument som oppdragsgiver anser egnet. 

 

3.4 Leverandørens tekniske og faglige kvalifikasjoner   

Krav Dokumentasjonskrav 

Leverandøren skal ha 

erfaring fra sammenlignbare 

oppdrag. 

Beskrivelse av leverandørens 3 mest relevante oppdrag i 

løpet av de siste 3 årene. Beskrivelsen må inkludere 

angivelse av oppdragets verdi, tidspunkt og mottaker (navn, 

telefon og e-post.) Det er leverandørens ansvar å 

dokumentere relevans gjennom beskrivelsen. Leverandøren 

kan dokumentere erfaringen ved å vise til kompetanse til 

personell han råder over og kan benytte til dette oppdraget, 

selv om erfaringen er opparbeidet mens personellet har 

utført tjeneste for en annen leverandør. 
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4 TILDELINGSKRITERIER 

 

Tildelingen vil skje på bakgrunn av hvilket tilbud som har den laveste prisen. 

 

Vurderingstema Dokumentasjonskrav 

Under dette kriteriet vurderes 

tilbudt pris. 

Ferdig utfylt prisskjema. 

 

5  Innlevering av tilbud 

Tilbudet skal leveres via Mercell.  

 

I de tilfeller hvor oppdragsgiver publiserer tilleggsinformasjon som fører til at 

leverandører ønsker å endre tilbudet sitt innen tilbudsfristen, kan leverandører gjøre 

endringer i tilbudet sitt helt inntil tilbudsfristen går ut. 

Det siste tilbudet er det endelige tilbudet. 

 

Oppdragsgiver hat ikke mulighet til å hensynta linjebrudd, systemtregheter eller 

lignende som måtte forsinke leveringer. Det anbefales derfor at tilbudet leveres i god 

tid før tilbudsfristen. 

 

 

6 Vedlegg 

• Tilbudsbrev 

• Vedlegg - Beskrivelse 
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Leverandøren skal fylle ut tabellen og signere under tabellen. 

 

Firmanavn:       

Org.nummer:       

Postadresse:       

Besøksadresse:       

Telefonnummer:         

 

Kontaktperson:       

Telefonnummer:       Mobilnummer:       

E-postadresse:       

 

Ovennevnte leverandør gir med dette vedlagte tilbud på i henhold til de betingelser som fremkommer av 

konkurransegrunnlaget.  

 

 Vi vedstår oss vårt tilbud til den dato som er angitt i konkurransegrunnlaget. Tilbudet kan aksepteres av 

oppdragsgiver når som helst fram til utløp av vedståelsesfristen. 

 

 

   

Sted Dato Underskrift 

   

  Navn med blokkbokstaver 

 

 


